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1. BAKGRUNN 
Det er søkt om tillatelse t i l  å bygge nytt Søndeled 

Kraftverk. Det er tidligere søkt om konsesjon for 
etablering (videre drif t) av Søndeled Kraftverk. 

Nåværende søknad med vedlegg ligger på NVE 

sine sider med utfyllende dokumentasjon. 

Mange av oss som har tilknytning t i l  nedre del av 

«Gjerstadvassdraget» f ra Stifoss t i l  Søndeled, 

trodde forrige gang at en videre konsesjon for 

videre drift var en «kurant affære». Vi har 

tidligere kommet med innspill t i l  den gang 
Fossberg Kraft, og disse forholdene er fortsatt 

reelle og på flere punkter forsterket. 

I tillegg t i l  dokumenter/informasjon på NVE sine 

sider vises det en rekke dokumenter og bilag i fm 
forrige uttalelse fra 2020 t i l  Fossberg Kraft, som 

vedlegges. 
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2. KONSEKVENSER FOR NÆRMILJØ OG OPPSITTERE TILKNYTTET 
BRØBØRVANNET (FRA FORRIGE UTTALELSE) 

Gjerstadvassdraget har i stor grad vært knyttet t i l  
friluftsinteresser, og rekreasjon for både nærmiljøet, 

grunneiere og andre. Oppsitterne langs Brøbørvannet opplever 
i dag en betydelig forringelse av denne bruken, og verdien av 

vannet er blitt svært redusert t i l  rekreasjon. Det føles at 

hovedfokus for dette vannet nå er styrt av «fiskeforeninger», og 

ikke øvrige verdier. Dette synes vi er svært beklagelig. Av 

forhold nevnes at etter at vannivået for selve Brøbørvannet er 

redusert med ca 4,0 m har dette medført følgende: 

• Stedsbundne badeplasser er blitt ubrukelige. Områder hvor 
det tidligere var sandstrender, stupemuligheter for bading 
mv er nå ikke brukbare. Bademulighetene er redusert, 
områdene er forringet med sølebunn, steingrunn mv. 

• Visuelt preg langs vei. Tidligere E-18 gikk tidligere langs Brøbørvannet og det er tidligere gjort 
ti ltak for å sikre/stabilisere vegbanen samt uttak av 
steinmasser i fm stor utrasing av vegen i Vesterbukt på 
Søndeled i 1977. Disse steinfyllinger er nå blitt svært 
synlige og det er ikke fremkommelig over deler av dette 
partiet. Tidligere var dette skjult av vannet. 
• Brygger, fortøyningsmulighet for båt. Enkelte 
eiendommer har hatt eldre brygger i tilknytning t i l  sine 

eiendommer, og disse ligger nå høyt over vannet. Det er nå 
vanskelig å fortøye båter i områdene som tidligere har vært 
benyttet, da vannivået svinger raskt ved nedbør. 
• Bruk av båt er på det nærmeste umuliggjort ved at 

store deler av vassdraget er blitt svært grunne og 
ufremkommelig samt at vassdraget er blitt svært redusert i 
areal/nytteområde. 

• Vegetasjon/tilgroing. Det har som en konsekvens av lav 
vannstand blitt økt vegetasjon av lauvtrær langs 
vassdraget. Dette bidrar også t i l  at «siktlinjer» på sikt blir 
betydelig redusert, da disse trærne gror fort.  Enkelte trær 
er allerede flere meter høye. 

• Fiskeinteresser. Dette har vært hovedfokus i mange av 
høringsuttalelsene og da i første rekke mht laks/sjøørret. 
Vi føler at dette t i l  t ider har vært det eneste og viktigste 
argumentet «mot» etablering av kraftstasjon på Søndeled. 
Hva har skjedd? Etter noen år med redusert vannstand oppleves det som det er mindre av alle 
typer fisk i vannet. Det var normalt å se tryte i tilknytning t i l  badeplasser, og dersom vi kommer 
oss ut slik at bading kan gjennomføres er denne arten nå helt borte! Det er også svært få vak som 
ses i vannet nå i motsetning t i l  tidligere. 

• Gytemuligheter i bekkene langs vassdraget? Det 
er ikke mange bekkeløp t i l  nedre del av vassdraget, 
og disse er t i l  t ider nå nærmest «tørre». 
• «Masseforflytning». Pga smalere elveløp og 
høyere vannhastighet blir store mengder sand 
flyttet fra enkelte steder og transportert nedover 
vassdraget. 
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• Verdiforringelse. Dette er i hovedsak kun for egen interesse for beboerne langs Brøbørvannet, og 
selv om noen vil hevde at verdien av å bo ved en lakseelv er høy - føles dette ikke riktig for oss 
mht reduksjon i alle andre grunnleggende verdier/kvaliteter. 

3. UTVIKLING FRA 2015 TIL 2025 
Det siste 10-året har vært en periode med redusert vannivå, og de momentene som ble gitt i 2020 
har ikke redusert de faktiske forholdene som er omtalt i pkt 2. 

I søknaden datert 31.10.24 er det under pkt 2.7 anført fordeler og ulemper med tiltaket som i 
hovedsak angir det fysiske tiltaket i området rundt ny kraftstasjon/dam: 

2.7 Fordeler og ulemper ved tiltaket 
Fordeler: 

• Brøbøvann får tilbake sin strandlinje gjennom mer enn 100 år - badeplasser og steder for 
annen rekreasjon gjenopprettes 

• Dam og kraftverk som en del av et vernet industrimiljø opprettholdes 

• Området vil bli sikrere og fremstå som mer ryddig 

• Lokal strømproduksjon tilsvarende forbruket til 200-250 husstander 

Ulemper: 

• Deler av tømmerrenne og gammel rørgate fjernes - kan oppfattes som negativt i forhold til 
vernegrunnlaget 

• Redusert vannføring på strekningen fra dam og til sjøen 

• Tidvis større vannføring gjennom Feierhølen og ned til sjøen 

• Tiltak i elveløpet nedstrøms dammen i byggeperioden 

I søknadens punkt 5 er det fra søker/rådgiver omtalt virkninger for miljø og samfunn. Dette synes vi i 
stor grad belyser de momentene som tidligere er omtalt fra oss som naboer/grunneiere. 

Brøbørvann er utsatt for gjengroing langs store deler langs vann/elv. Vegetasjonen er økt og 
siktlinjene er betydelig redusert, de senere år. 

Friluftslivet langs/i Brøbørvannet er betydelig redusert, da det er svært begrenset vannareal for 
roing/padling. Bademulighetene er i praksis borte ved «Nybrua»/SSS-veien samt på mindre lokale 
steder langs vannet. 

Visuelt som beboer synes det å være betydelig redusert fiskearter/-mengder i Brøbørvannet. Vak er 
mer sjeldent nå enn det var registrert tidligere. Tryte/abbor var tidligere ofte observert og særlig ved 
badeaktiviteter, og disse blir ikke registrert på de gjenværende badestedene. 

4. SLUTTKOMMENTAR 
I søknadens pkt 9 er det kort oppsummert tiltakets samlede virkning. 
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Gjennomføring av tiltaket i Søndeled har en rekke virkninger på vassdraget, og området rundt. Det vil i en 
anleggsperiode bli aktivitet i området som kan føre til lokal støy, og forstyrrelser, samt lokale 
klimagassutslipp. Her har søknaden foreslått tiltak for å avbøte dette. Det viktigste er at tiltaket vil føre til 
bedre, og mer bærekraftige levekår for fisk og ål i vassdraget. Vannføringen er slik at laksen vil kunne 
vandre oppstrøms, og kraftverkene oppstrøms vil drives slik at det til enhver tid er funksjonell vannstand 
for laksevandring og gyting. 

Ellers vil tiltaket føre med seg en oppgradering av kulturmiljøet i Søndeled, og rundt det gamle sliperiet i 
Søndeled. Tiltaket vil føre til økt fornybar kraftproduksjon i område, og det vil bygge fortsettelsen på den 
stolte industriarven på stedet. Tiltaket fører med seg en betydelig investering, der store deler vil tilfalle 
lokale krefter, samt eiendomsskatt til kommunen. For lokalbefolkningen og brukere av området, er det 
grunn til å tro at tiltaket vil oppleves som et løft i og med at Brøbøvann badeplass blir oftere tilgjengelig 
og aktiviteten i og på vannet vil bli lettere. Nedstrøms vil det blir mer vanndrift i elveosen, og i den 
planlagte kanalen blir det et åpent vannspeil som vil heve området visuelt. Omleggingen av lop og 
utbygging av dam og infrastruktur har og en funksjon som flomvern, i et område der det beregnes mer 
ekstrem nedbør. Den totale vurderingen er at dette er et lite tiltak med lite negativt avtrykk, og at det er en 
betydelig sannsynlighet for at den samlede virkningen av tiltaket blir positiv, for området generelt, og 
vassdrag og innbyggere spesielt. 

Støtter i stor grad søkers betraktninger rundt dette forholdet. 

Risør kommunestyre har også uttalt seg i fm 
denne høringsuttalelsen, og den lokale 
politiske forankringen for reetablering av 
kraftverk på Søndeled, er svært klar, jfr 
kommunestyrevedtak i møte den 19.06.25 
sak 41/2025, og AAB reportasje datert 
21.06.25. 

Ville fjerne alle krav til 
kraftverket: - Nesten 100 
prosent av Søndeled stiller seg 
bak dette 

Vil med dette støtte opp om at Brøbørvannet igjen kan utnyttes ti l kraftformål, og slik at vannivået i 
Brøbørvannet heves. Dette vil igjen medføre at verdien av vassdraget for rekreasjon og friluftsliv blir 
ti I bakeført. 

Søndeled 27.06.25 

Olav Johnny Hommefoss. sign. 

Vedlegg: 

1. Brev ti l Fossberg Kraft med underskrifter fra grunneiere/naboer 2020 
2. Oversikt over eiendommer med adresser fra 2020 
3. Eiendomsoversikt med kartutsnitt fra 2020 
4. Supplerende informasjon - Brøbørvann 08.10.2020 
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Fossberg Kraft 

«LOOK AT THE WATER!!» 
Brøbørvannet  hvor ble vannet av ? 

1. BAKGRUNNSMATERIALE 1 

2. RAPPORTER - OPPLYSNING 1 

3. KONSEKVENSER FOR NÆRMILJØ OG OPPSITTERE TILKNYTTET BRØBØRVANNET 2 

4. SLUTTKOMMENTAR 3 

018/2 Gjerstadvassdraget i Aust-Agder og Telemark fylker 

1. BAKGRUNNSMATERIALE 
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Det er tidligere søkt om konsesjon for etablering 
(videre drift) av Søndeled Kraftverk. Det ligger på 
NVE sine sider dokumentasjon fra 
saksbehandlingen med høringsuttalelser fra 
enkelte parter. Mange av oss som har tilknytning 
t i l  nedre del av «Gjerstadvassdraget» fra Stifoss 
t i l  Søndeled, trodde at en videre konsesjon for 
videre drift var en «kurant affære». Det har 
selvsagt gått noe tid siden denne behandlingen, 
og Egelands Verk har fått nye eiere. Vårt innspill 
burde kommet tidligere, men «bedre sent enn 
aldri». 

Vernet i Verneplan for vassdrag i 1973. (Verneplan I). 

Elva har utløp i fjorden ved Søndeled. 

Hva slags dokumenter/informasjon foreligger i tillegg t i l  konsesjonssøknad med uttalelser (noen er 
fremsatt her): 

• NVE sin behandling av konsesjonssøknaden . 
• Flerbruksplan for Gjerstadvassdraget med tiltaksplan fra 1995 
• Søndeled i sentrum- et innspill om tettstedsutvikling i 1996 
• Stedsanalyse for Søndeled 
• Plan fra tettstedsutvikling i Søndeled datert januar 2003 

2. RAPPORTER - OPPLYSNING 
Nevnte rapporter vedr utvikling av Søndeled viste et stort engasjement i 
Gjerstad og Risør kommuner. Innbyggerne i Søndeledområdet har kommet 
med innspill i fm tiltak på Søndeled. Arbeidet med flerbruksplanen pågikk i 2 
år og var et samarbeidsprosjekt mellom Gjerstad og Risør kommuner. Rundt 
30 personer var direkte involvert i planarbeidet gjennom forskjellige 
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gruppe/faggrupper. I flerbruksplanen er det også utarbeidet tiltakskart. Et av tiltakene var bl.a. 

etablering av badeplass ved «Nybrua». Denne badeplassen ble opparbeidet i samarbeid med 

innbyggerne på Søndeled, og det ble tildelt spillemidler for nærmiljøanlegg. 

Risør kommune har gjennom en rekke planer forsøkt å fokusere på tiltak for å utvikle Søndeled og 

opprettholde vassdraget attraksjon. Enkelte elementer i planene har forsterket behovet for å gjøre 

Søndeled med omegn mer attraktivt. Hvilke konsekvenser dette har hatt for Søndeled er angitt som 

følger: 

• Omlegging av E-18 i ny trase utenfor tettstedet. 

• Etablering av konkurrerende nærings- og servicearealer i nabokommunene 

• Tettstedet preges av befolkningsnedgang 

• Det er liten boligbygging 

• Ungdom og yngre voksne flytter ut 

• Handels- og servicetilbud/tjenestetilbud strever og legger ned 

Dette planarbeidet hadde som hovedmål: «Søndeled, et aktivt og trivelig tettsted med basis i 

bærekraftig utvikling.» 

Gjerstadvassdraget «var» et mye benyttet vassdrag for 

rekreasjon, og UT.no har bl.a. på sin hjemmeside anført 

«Padletur i Gjerstadvassdraget». Teksten er nå ikke 

relevant for nedre del av vassdraget, og det oppleves 

frustrasjon fra de som i dag forsøker å benytte denne padleturen. 

Om turen 

Område 

Type 

Gradering 

Lengde og varighet 

Sesong 

Q Sørlandskysten 

4 Padletur 

• Middels 

 16,5 km 

 5 timer 

_j Mai - okt 

3. KONSEKVENSER FOR NÆRMILJØ OG OPPSITTERE TILKNYTTET 

BRØBØRVANNET 

Gjerstadvassdraget har i stor grad vært knyttet t i l  

friluftsinteresser, og rekreasjon for både nærmiljøet, 

grunneiere og andre. Oppsitterne langs Brøbørvannet opplever 

i dag en betydelig forringelse av denne bruken, og verdien av 

vannet er blitt svært redusert til rekreasjon. Det føles at 

hovedfokus for dette vannet nå er styrt av «fiskeforeninger», og 

ikke øvrige verdier. Dette synes vi er svært beklagelig. Av 

forhold nevnes at etter at vannivået for selve Brøbørvannet er 

redusert med ca 4,0 m har dette medført følgende: 

• Stedsbundne badeplasser er blitt ubrukelige. Områder hvor 

det tidligere var sandstrender, stupemuligheter for bading mv er nå ikke brukbare. 

Bademulighetene er redusert, områdene er forringet med sølebunn, steingrunn mv. 
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• Visuelt preg langs vei. Tidligere E-18 gikk tidligere langs Brøbørvannet og det er tidligere gjort 
tiltak for å sikre/stabilisere vegbanen samt uttak av 
steinmasser i fm stor utrasing av vegen i Vesterbukt på 
Søndeled i 1977. Disse steinfyllinger er nå blitt svært 
synlige og det er ikke fremkommelig over deler av dette 
partiet. Tidligere var dette skjult av vannet. 
• Brygger, fortøyningsmulighet for båt. Enkelte 
eiendommer har hatt eldre brygger i tilknytning ti l sine 
eiendommer, og disse ligger nå høyt over vannet. Det er nå 
vanskelig å fortøye båter i områdene som tidligere har vært 
benyttet, da vannivået svinger raskt ved nedbør. 
• Bruk av båt er på det nærmeste umuliggjort ved at store 

deler av vassdraget er blitt svært grunne og 
ufremkommelig samt at vassdraget er blitt svært redusert i 
areal/nytteområde. 

• Vegetasjon/tilgroing. Det har som en konsekvens av lav 
vannstand blitt økt vegetasjon av lauvtrær langs 
vassdraget. Dette bidrar også ti l at «siktlinjer» på sikt blir 
betydelig redusert, da disse trærne gror fort. Enkelte trær 
er allerede flere meter høye. 

• Fiskeinteresser. Dette har vært hovedfokus i mange av 
høringsuttalelsene og da i første rekke mht laks/sjøørret. 
Vi føler at dette t i l  tider har vært det eneste og viktigste 
argumentet «mot» etablering av kraftstasjon på Søndeled. 
Hva har skjedd? Etter noen år med redusert vannstand oppleves det som det er mindre av alle 
typer fisk i vannet. Det var normalt å se tryte i tilknytning ti l badeplasser, og dersom vi kommer 
oss ut slik at bading kan gjennomføres er denne arten nå helt borte! Det er også svært få vak som 
ses i vannet nå i motsetning t i l  tidligere. 

• Gytemuligheter i bekkene langs vassdraget? Det 
er ikke mange bekkeløp til nedre del av vassdraget, 
og disse er til tider nå nærmest «tørre». 
• «Masseforflytning». Pga smalere elveløp og 
høyere vannhastighet blir store mengder sand 
flyttet fra enkelte steder og transportert nedover 
vassdraget. 
• Verdiforringelse. Dette er i hovedsak kun for 
egen interesse for beboerne langs Brøbørvannet, og 
selv om noen vil hevde at verdien av å bo ved en 
lakseelv er høy - føles dette ikke riktig for oss mht 

reduksjon i alle andre grunnleggende verdier/kvaliteter. 

I 
I 
I 
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4. SLUTTKOMMENTAR 
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J 

Vi vil med dette støtte opp om at Brøbørvannet igjen kan utnyttes t i l  kraftformål, og slik at vannivået 
heves. Dette vil igjen medføre at verdien av vassdraget for rekreasjon og friluftsliv blir tilbakeført. 

Det er hovedfokus på tilrettelegging for fisk (laks/sjøørret), men dette tror vi vil bli ivaretatt på en 
særdeles tilfredsstillende måte av dere. 

Lykke til, og vi krysser fingrene! 

Dette støttes av følgende grunneiere og naboer langs Brøbørvannet: 
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RISØR KOMMUNE 

Gnr Bnr Fnr Navn Adresse Postnr Sted 

I 

: 
 

. I 

I 
I 
I 

I 

so 29 Per Espen Dahle Øren 11 4990 Søndeled 

51 18 Per Espen Dahle Øren 11 4990 Søndeled 

51 52 Linda Marie Hansen Øren 56 4990 Søndeled 

51 53 Rune Martinsen Søndeledveien 510 4990 Søndeled 

51 51 Sølvi Mikkelsen Daleveien 544 4990 Søndeled 

Ida Ellingsen Søndeledveien 520 4990 Søndeled 

so 49 Lars Martin Larsen Halteveien 41 4993 Sundebru 

so 8 Jan Gunnar Homme Søndeledveien 784 4990 Søndeled 

51 17 1 Kirsten Robbersmyr Søndeledveien 524 4990 Søndeled 

51 54 Kjell Arne Lunden Søndeledveien 528 4990 Søndeled 

51 56 Arne Magne Heistad Søndeledveien 541 4990 Søndeled 

51 57 Gunnar Robbersmyr Søndeledveien 543 4990 Søndeled 

so 141 Halvor Homme Haugmoveien 18 4993 Sundebru 

so 50,61 Leif Markseth Søndeledveien 580 4990 Søndeled 

50 1 Olav Homme Tyriveien 19 4956 Risør 

so 6 Kjell Moland Pb 31 4974 Søndeled 

Merethe H. Kaines Fredlyveien 19 4848 Arendal 

Geir Arne Hommefoss Myrsvingen 29 4879 Grimstad 

so 21 Ole Morten Hommefoss Engelstjønnveien 25 4849 Arendal 

Kjell Olav Masdalen Tveit 382 4865 Åmli 

Halvard Masdalen Haugbakken 25 4993 Sundebru 

Oddvar G. Masdalen Søndeledveien 791 4990 Søndeled 

Sigurd 0. Masdalen Søndeledveien 652 4990 Søndeled 

so 41 Solveig K M Hagen Titanveien 39 4629 Kristiansand 

50 60 Sigurd 0. Masdalen Søndeledveien 652 4990 Søndeled 

so 23 Olav Johnny Hommefoss Søndeledveien 661 4990 Søndeled 

Signe Hommefoss Olav 

50 78 Johnny Hommefoss Søndeledveien 661 4990 Søndeled 

so 91 Knut Birger Hommefoss Søndeledveien 667 4990 Søndeled 

50 72 Knut Birger Hommefoss Søndeledveien 667 4990 Søndeled 

50 142 Mariann Andersen Søndeledveien 670 4990 Søndeled 

so 23 1 Jan Egil Moland Søndeledveien 676 4990 Søndeled 

so 19 Jarle Greva Søndeledveien 689 4990 Søndeled 

so 18 Ingeborg Aasen Søndeledveien 729 4990 Søndeled 

so 44 Karin Turid O.Hødnebø Stifossveien 2 4990 Søndeled 

Caroline Elde Halvorsen Sundsveien 25 4950 Risør 

50 144 Gudmund Strand Stifossveien 4 4990 Søndeled 

so 3 Anders Tungebakke Krokenveien 1288 3760 Neslandsvatn 

so 8 Jan Gunnar Homme Søndeledveien 784 4990 Søndeled 

so 2 Odvar Vaie Eikeland Eikelandsveien 119 4993 Sundebru 

so 143 Ole-Johan Jerry A Aas Tveit 372 4865 Åmli 

50 22 Egelands Verk AS 

51 5 Egelands Verk AS 

51 24 Thomas Stifoss Eikenes 190 4990 Søndeled 

Thor Magne Stifoss Heptekjerrvegen 52 4707 Vennesla 

Gunn Tove Stifoss Bjørgebrekken 94 5141 Fyllingsdalen 

51 45 May Britt Stifoss Kokleheia 18 4630 Kristiansand 

51 23 Hanne Trine H. Ellefsen Eikenes 110 4990 Søndeled 



Sunniva Helland 

51 44 Knut Anders Helland Eikenes 114 4990 Søndeled 

51 66 Sylvi H. Larsen Eikenes 116 4990 Søndeled 

51 59 Miriam Aanonsen Daleveien 70 4990 Søndeled 

51 3 Egelands Verk AS 

51 60 Risør kommune Pb 158 4952 Risør 

51 13 Egelands Verk AS 

Marit  Walla 

51 39,64 Albert Mart in Walla Brattstø 6 4990 Søndeled 

51 29, 32 Risør Kirkelige Fellesråd Pb 297 4953 Risør 

51 63 Egelands Verk AS 

52 21 Egelands Verk AS 

I 
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RISØR KOMMUNE 

Gnr Bnr Fnr Navn 
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Lengde «strandlinje» er totalt på strekningen fra Søndeled Dam til Breiva bru: 
Lengde «strandlinje» som støtter fortsatt drift /økt vannstand: 

o Av dette har Fossberg Kraft/Ege/ands Verk ca. 1.390 m. 

%-«strandlinje» (inkl FK/EV) som «støtter» drift: 
o Gr.eier med kun 145 m ønsker å fjerne dammen!!: 

Antall gr.eiere som grenser til Brøbørvannet/fv418: 
Antall eiendommer/naboer til Brøbørvannet: 
Antall eiendommer/naboer som støtter «vannheving»: 
Antall eiendommer/naboer MOT: 
Antall eiendommer som ikke har vært tilgjengelig: 
Boliger/hytter (inkl. boliger med «utsikt/tilknytning»): 
Bebodde boliger/hytter: (Søndeledgården definert som ubebodd) 

5.186 m 
5.041 m 

97,2% 
2,8% 

25 stk 
38 stk 
35 stk/92, 1 % 

1 stk 
2 stk 

27 stk 
25 stk 



EIENDOMSOVERSIKT-vi har konsentrert oss om eiendommene nedstrøms Breiva bru, se 
kart innledningsvis. 

RISØR KOMMUNE 
T T 

Søndeled - Breiva bru 
Gnr Bnr Fnr Navn Areal Lengde langs U.skrlft Ant. Elendor U.skrlft 

50 29 Per Espen Dahle 345 557 51 51 1 1 
51 18 Per Espen Dahle 222 000 449 449 1 1 
51 52 Linda Marie Hansen 1792 67 67 1 1 
51 53 Rune Martinsen 1749 0 1 1 
51 51 Sølvi Mikkelsen 2 290 0 1 1 

Ida Ellingsen 

50 49 Lars Martin Larsen 1426 0 1 1 
50 8 Jan Gunnar Homme 1292 683 235 235 1 1 
51 17 1 Kirsten Robbersmyr 972 44 44 1 1 
51 54 Kjell Arne Lunden 1696 49 49 1 1 

51 56 Arne Magne Heistad 1495 105 105 1 1 
51 57 Gunnar Robbersmyr 892 44 44 1 1 
50 141 Halvor Homme 4208 222 222 1 1 
50 50, 61 Leif Markseth 3 767 95 95 1 1 
50 1 Olav Homme 873123 210 210 1 1 
50 6 Kjell Moland 271730 145 1 

Merethe H. Kolnes 

Geir Arne Hommefoss 

50 21 Ole Morten Hommefoss 11860 338 338 1 1 
Kjell Olav Masdalen 

Halvard Masdalen 

Oddvar G. Masdalen 

Sigurd 0. Masdalen 

50 41 Solveig K M Hagen 3 867 108 108 1 1 
50 60 Sigurd 0. Masdalen 2 683 1 1 
50 23 Olav Johnny Hommefoss 59894 47 47 1 1 

Signe Hommefoss 

50 78 Olav Johnny Hommefoss 2 965 114 114 1 1 
50 91 Knut Birger Hommefoss 905 63 63 1 1 
50 72 Knut Birger Hommefoss 940 0 1 1 
50 142 Mariann Andersen 2 051 0 1 1 
50 23 1 Jan Egil Moland 1080 0 11IKKE KONTA 

50 19 Jarle Greva 46649 122 122 1 1 
50 18 Ingeborg Aasen 

51 5 Egelands Verk AS 1204476 639 639 1 1 
51 24 Thomas Stifoss 50722 326 326 1 1 

Thor Magne Stifoss 

Gunn Tove Stifoss 

51 45 May Britt Stifoss 947 0 11IKKE KONTA 

51 23 Hanne Trine H. Ellefsen 47905 602 602 1 1 
Sunniva Helland 

51 44 Knut Anders Helland 904 0 1 1 
51 66 Sylvi H. Larsen 472 0 1 1 
51 59 Miriam Aanonsen 14904 285 285 1 1 
51 3 Egelands Verk AS 1077 264 520 520 1 1 

51 60 Risør kommune 1720 78 78 

51 13 Egelands Verk AS 8482 228 228 1 1 
Marit Walla 

51 39,64 Albert Martin Walla 1858 0 1 1 
51 29,32 Risør Kirkelige Fellesråd 6856 0 1 1 
51 63 Egelands Verk AS 728 0 1 1 
52 21 Egelands Verk AS 23 917 0 1 1 
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+ 

. 97,2 % 92,1 % 

Søndeled, 08.10.2020 

Johnny Hommefoss 
Søndeledveien 661, 4990 Søndeled 

Tlf: 90 14 80 20. E-post: johnny.hommefoss@icloud.com 


